

## República de Colombia Tribunal Contencioso Administrativo del Valle del Cauca Secretaría General

LA SUSCRITA SECRETARIA GENERAL DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL CAUCA, DANDO CABAL CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL INCISO 5º DEL ARTÍCULO 282 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO "LEY 1437 DE 2011-, Y EN ACATAMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL AUTO INTERLOCUTORIO Nº 072 DEL 10 DE MARZO DE 2016, EXPIDE EL PRESENTE:

## AVISO

Y por medio del mismo **INFORMA** a los interesados que mediante auto interlocutorio Nº 072 del 10 de marzo de 2016, signado por el doctor **RONALD OTTO CEDEÑO BLUME** no sólo se decretó la **ACUMULACIÓN DE LOS PROCESOS ELECTORALES** que más adelante se relacionan, sino que se dispuso **CONVOCAR A LAS PARTES PARA LA DILIGENCIA DE SORTEO DEL MAGISTRADO PONENTE DE LOS PROCESOS ACUMULADOS**, que tendrá lugar el día siguiente a la desfijación de este aviso, esto es, el **viernes 18 de marzo de 2016, a las 10:00 A.M.** en el Despacho Instructor, ubicado en la **Oficina 223, Segundo Piso del Edificio Palacio Nacional**. Los procesos materia de la convocatoria son los siguientes:

No	MEDIO DE CONTROL	RADICACIÓN	MAGISTRADO PONENTE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ESTADO ACTUAL
1	ELECTORAL	2015-01487-00	RONALD OTTO CEDEÑO BLUME	MARY JULIETH CORTÉS ANDRADE	MÓNICA MARÍA OROZCO VÉLEZ	PARA CONVOCAR A AUDIENCIA INICIAL
2	ELECTORAL	2015-01496-00	FERNANDO AUGUSTO GARCÍA MUÑOZ	JOHANN WOLFGANG PATIÑO CÁRDENAS	MÓNICA MARÍA OROZCO VÉLEZ	CORRIENDO TÉRMINO TRAS VINCULACIÓN DEL CNE

Dicha diligencia se llevará a cabo en presencia de los señores Magistrados del Tribunal Contencioso Administrativo a quienes les fueron repartidos los relacionados procesos y de la Secretaria General, y a ella podrán concurrir las partes, el Agente del Ministerio Público y los demás interesados.

Para su publicidad, el presente aviso se <u>fija</u> en las carteleras de las Secretarías I y II de la Corporación, hoy <u>jueves diecisiete (17) de marzo de dos mil dieciséis (2016)</u>. La <u>desfijación</u> se hará a las 5:00 p.m. de hoy. Copia del mismo, será publicado en la página web de la Rama Judicial, concretamente en el aparte que el Tribunal tiene asignado para tal finalidad.

LUZ BARY GONZÁLEZ Secretaria General